肥料登録事項等の変更手続きについて

　普通肥料登録事項のうち、 肥料の品質の確保等に関する法律施行規則第４条第１号から第３号に係る変更が生じた場合には、下記の書類の届出が必要です。

１　提出書類等
（１）「肥料の品質の確保等に関する法律施行規則第４条に係る事項変更届」　　　　正副２通

　　　肥料登録事項のうち、生産工程、原料の使用割合、使用する材料の種類・名称・使用量の変更があった場合に届け出る。
（２）変更した事項を確認できる書類　　　１通

２　提出先
兵庫県農林水産部 農産園芸課 花き果樹班
〒650-8567　神戸市中央区下山手通5丁目10番1号

電話：078-362-3449　 FAX：078-362-4092
その他詳細については、上記までお問い合わせ下さい。

肥料の品質の確保等に関する法律施行規則第４条に係る事項変更届
令和　　年　　月　　日
　兵庫県知事　様
（〒　　　　-　　　　　）
住所
（名称及び代表者の氏名）
氏名
（電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（FAX番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（電子メールアドレス：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり肥料登録申請書に記載した肥料の品質の確保等に関する法律施行規則第４条第１号から第３号までに掲げる事項について変更したいのであらかじめ届出します。

記

	肥料の種類

（登録番号）
	肥料の名称
	変更予定年月日
	変更する事項
	変更する理由

備考　１　正副２通提出すること
２　変更事項（生産工程・原料の使用割合・使用する材料の種類、名称、使用量など）が確認できる書類を添付する。

肥料の品質の確保等に関する法律施行規則第４条に係る事項変更届

令和４年４月１日
　兵庫県知事　様

（〒655-8067）
　　住所　神戸市中央区下山手通5丁目10番1号
　　氏名　㈱兵庫県肥料
　　　代表取締役　神戸　太郎
（電話番号：078-341-7733）

（FAX番号：078-362-4092）

（電子メールアドレス：○○@△△.ne.jp）

下記のとおり肥料登録申請書に記載した肥料の品質の確保等に関する法律施行規則第４条第１号から第３号までに掲げる事項について変更したいのであらかじめ届出します。
記

	肥料の種類

（登録番号）
	肥料の名称
	変更予定年月日
	変更する事項
	変更する理由

	乾燥菌体肥料

（兵庫県肥料登録第２１１０号）
	ひょうご乾燥菌体肥料

	令和４年４月１日
	原料の変更（別紙のとおり）
	品質の改善のため

備考　１　正副２通提出すること
２　変更事項（生産工程・原料の使用割合・使用する材料の種類、名称、使用量など）が確認できる書類を添付する。

記入例

※個人の場合は住民票上の現住所を、法人の場合は登記上の住所を記載する。

登録証どおりに記載する。